

Rozpoczynamy realizację nowego projektu

Pierwszego listopada nasze Stowarzyszenie rozpoczęło realizację projektu pt.: „Nauka, doświadczenie, innowacja - rozwój UTW w Lesznie poprzez udział w zagranicznej mobilności” (2022-1-PL01-KA122-ADU-000074310). Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską. To pierwsze tego typu przedsięwzięcie realizowane przez naszą organizację na skalę międzynarodową.

Główne cele projektu to:

- Rozwój umiejętności kadry UTW w Lesznie poprzez poznanie innowacyjnych metod kształcenia osób dorosłych w ramach udziału w zagranicznym kursie i przeniesienie ich na grunt prowadzonych zajęć.
- Rozwój umiejętności językowych kadry UTW poprzez udział w mobilności zorganizowanej we współpracy z greckim partnerem.
- Rozwój umiejętności zarządzania projektami o skali międzynarodowej poprzez realizację projektu z greckim partnerem
- Poszerzenie działalności UTW w Lesznie o realizację projektu z greckim partnerem.

Wsparciem w ramach projektu zostanie objętych 22 członków naszego Stowarzyszenia (kadra zarządzająca i edukacyjna), którzy wyjadą na mobilność do Grecji i wezmą udział w 10 dniowym kursie „Poznanie i adaptacja innowacyjnych metod kształcenia nieformalnego osób dorosłych w kontekście rozwoju sekcji artystycznych, sportowych, komputerowych, rehabilitacyjnych, językowych i podróźniczych w działalności UTW”. Odbędą się dwie mobilności, w każdej weźmie udział 11 osób. Uczestnicy poznają nowe techniki i innowacyjne metody pracy wykorzystywane w kształceniu os. dorosłych w kontekście rozwoju sekcji: artystycznych (historia sztuki, malarstwo, taniec), sportowych, komputerowych (nowe narzędzia ICT – np. .aplikacji Mentimeter, praca z dyskiem google drive), językowych, rehabilitacyjnych (zdrowy tryb życia, zdrowa kuchnia, joga), podróźniczych. Kurs obejmie 10 tematów, ściśle powiązanych z sekcjami, prowadzonymi w UTW. Uczestnicy oprócz poznania konkretnych technik, narzędzi, metod kształcenia, nauczą się jak je wykorzystywać do prowadzonych przez siebie zajęć i jak je wprowadzić do codziennej pracy UTW. Zwiększą także kwalifikacje językowe, poznają słownictwo związane z prowadzonymi sekcjami w języku angielskim.

Partnerem projektu jest firma European Centre in Training for Employment (Europejskim Centrum Szkoleń na rzecz Zatrudnienia) z siedzibą w Grecji, na Krecie, w miejscowości Rethymno. Firma ECTE jest certyfikowana przez Ministerstwo Edukacji jako centrum kształcenia ustawicznego. Organizacja ma bogate doświadczenie w zakresie realizacji programów szkoleniowych i projektów europejskich. Uczestnicy po zakończeniu kursu



**Współfinansowane przez
Unię Europejską**

otrzymają dokument Europass Mobilność oraz certyfikat wydany w języku polskim i angielskim, jako potwierdzenie zdobytych kwalifikacji.

Przed wyjazdem uczestnicy wezmą udział w dodatkowych zajęciach przygotowujących do wyjazdu - językowych, kulturowych oraz pedagogicznych. Grupą zostaną zapewnione bilety lotnicze, transfer na lotnisko, ubezpieczenie, zakwaterowanie, wyżywienie, ciekawy program kulturowy. Udział w projekcie jest bezpłatny.

Wszystkie kolejne informacje dotyczące realizacji projektu będą zamieszczane na stronie internetowej UTW Leszno w zakładce Erasmus+.

Koordinator Projektu
Andrzej Pawlicki



**Współfinansowane przez
Unię Europejską**